•

• •

UNIVERSIDADE DE BRASfLIA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N9 51/86

• •

•
•

• O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE

DE BRASíLIA, no uso de suas atribuiç'ões estatutárias,

R E S O L V E :

• •

• •

•

Designar a Senhora ERENI GONTIJO DE LIMA para o

cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL DO Decano d e Administração e

Finança s junto ã Diretoria d e Orçamento e Finança s , a partir desta

data .

Brasi1ia, é)t; d e març o de 1986.

c . c.: GRE-VRT-DECANOS-DOF-PES-SRP-SPA.

CRISTOVAM BUARQUE

Reitor